

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 006-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  
Nro. de Identificación: 001-1273

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítems	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	3/02/2022	008-2022-SUNAT/7R0100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S940500040023	ALQUILER DE LOCAL PARA USO COMO ALMACEN	2.3. 2. 5. 1. 1.001	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
2	4/02/2022	004 -2022-SUNAT/7O0010	7O0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	S870500020004	SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE	2.3. 2. 2. 3.99.007	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
3	9/02/2022	003 -2022-SUNAT/7O0010	7O0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	S210100010578	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS	2.3. 2. 7. 4.99.004	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
4	10/02/2022	003-2022-SUNAT/8B7201	8B7200 DIVISION DE CONTRATACIONES	S860100040001	SERVICIO DE DEFENSA JUDICIAL DE FUNCIONARIOS	2.3. 2. 7.13. 5.001	24,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
5	10/02/2022	002-2022-SUNAT/8B7200	8B7200 DIVISION DE CONTRATACIONES	S860100040001	SERVICIO DE DEFENSA JUDICIAL DE FUNCIONARIOS	2.3. 2. 7.13. 5.001	24,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
6	13/01/2022	002-2022-SUNAT/3M0080	3M0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	S901000050002	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	2.3. 2. 7.11.99.002	34,400.00	SERVICIO					1	34,400.00
7	10/02/2022	009-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220293	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 4.50 M X 7.50 M	2.3. 1.99. 1.99.006	800.00	UNIDAD					1	800.00
8	10/02/2022	009-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220353	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 5.17 M X 12.30 M	2.3. 1.99. 1.99.006	3,850.00	UNIDAD					1	3,850.00
9	10/02/2022	009-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220354	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 5.35 M X 8.50 M	2.3. 1.99. 1.99.006	3,650.00	UNIDAD					1	3,650.00
10	10/02/2022	009-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220355	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 7.00 M X 15.25 M	2.3. 1.99. 1.99.006	4,370.00	UNIDAD					1	4,370.00
11	10/02/2022	009-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220479	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 3.30 M X 15.00 M	2.3. 1.99. 1.99.006	1,350.00	UNIDAD					1	1,350.00
12	10/02/2022	009-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220480	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 5.20 M X 6.00 M	2.3. 1.99. 1.99.006	936.00	UNIDAD					1	936.00
13	10/02/2022	009-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220629	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 3.30 M X 7.78 M	2.3. 1.99. 1.99.006	940.00	UNIDAD					1	940.00
14	26/01/2022	001-2022-SUNAT/8H1400	8H1400 DIVISION DE TESORERIA	S071100380493	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES Y FINANCIEROS	2.3. 2. 7.12. 2	8,800.00	SERVICIO					1	8,800.00
15	1/02/2022	001-2022-SUNAT/1S7200	1S7000 GERENCIA DE FORMACION Y CAPACITACION	S352000013885	CURSO INFRACCIONES Y SANCIONES ADUANERAS APLICACIÓN	2.3. 2. 7. 3. 1.001	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
16	4/02/2022	002-2022-SUNAT/7C3000	7C3000 GERENCIA DE FISCALIZACION DE BIENES FISCALIZADOS	B801600100002	SEÑAL LUMINOSA DE MANO COLOR ROJO	2.3. 1. 6. 1. 4.002	184.00	UNIDAD					132	24,288.00
17	2/02/2022	007-2022-SUNAT/7P0010	7P0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	B646400010140	LETRERO VOLUMÉTRICO DE METAL 4 CM X 49.4 CM X 4.161 M	2.3. 1.99. 1.99.002	15,000.00	UNIDAD					1	15,000.00
18	2/02/2022	007-2022-SUNAT/7P0010	7P0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	B646400010155	LETRERO VOLUMÉTRICO DE METAL 4 CM X 1.00 M X 5.50 M	2.3. 1.99. 1.99.002	15,000.00	UNIDAD					1	15,000.00
19	4/02/2022	041-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S601000010066	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CHILLER	2.3. 2. 4. 7. 1.003	13,971.00	SERVICIO					1	13,971.00
20	4/02/2022	007-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B890200020007	BORCEGUIE DE CUERO	2.3. 1. 2. 1. 3.001	559.00	PAR					37	20,683.00
21	24/01/2022	019-2022-SUNAT/310200	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B805000050328	GUANTE DE SILICONA TÉRMICO	2.3. 1. 6. 1. 4.002	200.00	PAR					3	600.00
22	18/01/2022	010-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S605500050004	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZOS A TIERRA	2.3. 2. 4. 2. 1.001	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
23	4/02/2022	013-2022-SUNAT/7R1000	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220061	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 3.00 M X 5.00 M	2.3. 1.99. 1.99.006	400.00	UNIDAD					1	400.00
24	4/02/2022	013-2022-SUNAT/7R1000	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220366	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 2.90 M X 9.00 M	2.3. 1.99. 1.99.006	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
25	10/02/2022	003-2022-SUNAT/1S7200	1S7000 GERENCIA DE FORMACION Y CAPACITACION	S352000014285	FORO INTERNACIONAL TRIBUTARIO: AVANCES Y RETROCESOS EN MATERIA TRIBUTARIA	2.3. 2. 7.11.99.009	8,404.00	SERVICIO					1	8,404.00
26	7/02/2022	012-2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000014271	TALLER DE CAPACITACIÓN EN STORYTELLING	2.3. 2. 7. 3. 1.001	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
27	9/02/2022	014-2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000014284	CAPACITACIÓN VIRTUAL EN BIG DATA, BUSINESS INTELLIGENCE Y BUSINESS ANALITY	2.3. 2. 7. 3. 1.001	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
28	7/02/2022	013-2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000014279	CAPACITACIÓN EN GESTION DE PROYECTOS - MODELO DE GOBERNABILIDAD	2.3. 2. 7. 3. 1.001	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
29	25/01/2022	002-2022-SUNAT/7G0850	7G0850 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CHIMBOTE	S607500070202	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AUTOMOVIL	2.3. 2. 4. 5. 1.001	2,410.00	SERVICIO					1	2,410.00
30	8/02/2022	043-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S526000150028	REUBICACION E INSTALACION DE CABLEADO ELECTRICO ESTABILIZADO	2.3. 2. 4. 2. 1.001	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
31	8/02/2022	004-2022-SUNAT/1S8000	1S8010 OFICINA DE REGISTRO ACADEMICO Y SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	S170100020370	SUSCRIPCIÓN ANUAL BASE DE DATOS DE ANÁLISIS TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.11.99.013	800.00	SERVICIO					1	800.00
32	8/02/2022	028-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250027	ASESORIA LEGAL EN MATERIA DE DERECHO LABORAL	2.3. 2. 7.13.98.001	13,800.00	SERVICIO					1	13,800.00
33	8/02/2022	027-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250027	ASESORIA LEGAL EN MATERIA DE DERECHO LABORAL	2.3. 2. 7.13.98.001	13,800.00	SERVICIO					1	13,800.00
34	4/02/2022	001-2022-SUNAT/8B7200	8B7200 DIVISION DE CONTRATACIONES	S210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3. 2. 7.11.99.009	24,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
35	3/02/2022	028-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B462298090122	TABLERO DE CONTROL ELECTRICO TRIFASICO DE 78 POLOS NEUTRO	2.6. 3. 2. 9. 4.003	34,000.00	UNIDAD					1	34,000.00
36	3/02/2022	029-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S526000110026	INSTALACION DE TABLERO ELECTRICO Y CABLES ALIMENTADORES	2.3. 2. 4. 2. 1.001	17,500.00	SERVICIO					1	17,500.00
37	3/02/2022	006-2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000014275	CURSO NORMATIVIDAD LEGAL VINCULADA AL GOBIERNO DIGITAL	2.3. 2. 7. 3. 1.001	25,000.00	SERVICIO					1	25,000.00
38	3/02/2022	023-2022-SUNAT/8B8100	7Q0200 DIVISION DE AUDITORIA - IR MADRE DE DIOS	S6030000480060	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PARARRAYOS	2.3. 2. 4. 7. 1.003	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
39	1/02/2022	010-2022-SUNAT/7R0100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B746411010021	BANCA - BANQUETA AISLANTE DE PLÁSTICO	2.6. 3. 2. 1. 2.001	400.00	UNIDAD					6	2,400.00
40	1/02/2022	005-2022-SUNAT/7R0100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B716000120076	PLANTILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 27 mm DIAMETRO APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2.002	5.50	UNIDAD					80	440.00
41	1/02/2022	005-2022-SUNAT/7R0100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B716000120069	PLANTILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 56 mm X 33 mm APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2.002	4.80	UNIDAD					80	384.00
42	1/02/2022	005-2022-SUNAT/7R0100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B716000120084	PLANTILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE 20 MM X 50 MM APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2.002	5.50	UNIDAD					80	440.00
43	1/02/2022	005-2022-SUNAT/7R0100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B716000080349	SELLO DE MADERA CON PLANTILLA DE POLIMERO 2.0 cm X 5.0 cm APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2.002	10.00	UNIDAD					50	500.00
44	1/02/2022	005-2022-SUNAT/7R0100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B716000080348	SELLO DE MADERA CON PLANTILLA DE POLIMERO 2.7 cm DIAMETRO APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2.002	10.00	UNIDAD					50	500.00
45	1/02/2022	005-2022-SUNAT/7R0100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B716000080628	SELLO DE MADERA CON PLANTILLA DE POLÍMERO 5 CM X 9 CM	2.3. 1. 5. 1. 2.002	5.75	UNIDAD					50	287.50
46	1/02/2022	001-2022-SUNAT/7C3000	7C3000 GERENCIA DE FISCALIZACION DE BIENES FISCALIZADOS	B419000010303	ALICATE DE ACERO INOXIDABLE MULTIUSO 4 IN	2.3. 1.99. 1. 1.001	38.50	UNIDAD					150	5,775.00
47	8/02/2022	021-2022-SUNAT/8B8100	7I0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PIURA	S601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3. 2. 4. 7. 1.001	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
48	31/01/2022	001-2022-SUNAT/8B8200	3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARITIMA DEL CALL	S901000050002	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	2.3. 2. 7.11.99.002	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
49	26/01/2022	001-2022-SUNAT/7N0950	7N0950 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUANUCO	B882295370001	SISTEMA DE DETECCION CONTRA INCENDIOS	2.6. 3. 2. 8. 1.001	5,697.81	UNIDAD					1	5,697.81
50	25/01/2022	001-2022-SUNAT/7M0850	7M0850 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B475100052674	LIBRO DE CONTROL DE CARGOS X 200 HOJAS	2.3. 1. 5. 1. 2.002	50.00	UNIDAD					10	500.00
51	25/01/2022	001-2022-SUNAT/7M0850	7M0850 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B475100052673	LIBRO DE CONTROL - RONDA EXTERNA X 200 HOJAS	2.3. 1. 5. 1. 2.002	50.00	UNIDAD					20	1,000.00
52	25/01/2022	001-2022-SUNAT/7M0850	7M0850 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B475100052672	LIBRO DE CONTROL - RONDA INTERNA X 200 HOJAS	2.3. 1. 5. 1. 2.002	50.00	UNIDAD					20	1,000.00
53	25/01/2022	001-2022-SUNAT/7M0850	7M0850 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B475100052671	LIBRO DE CONTROL - OCURRENCIAS X 200 HOJAS	2.3. 1. 5. 1. 2.002	50.00	UNIDAD					60	3,000.00
54	25/01/2022	001-2022-SUNAT/7M0850	7M0850 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B475100052670	LIBRO DE CONTROL - MOVIMIENTO DE BIENES PATRIMONIALES X 200 HOJAS	2.3. 1. 5. 1. 2.002	50.00	UNIDAD					10	500.00
55	25/01/2022	001-2022-SUNAT/7M0850	7M0850 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B475100052669	LIBRO DE CONTROL - ACCESOS VEHICULARES (VEHICULOS PARTICULARES) X 200 HOJAS	2.3. 1. 5. 1. 2.002	50.00	UNIDAD					10	500.00
56	25/01/2022	001-2022-SUNAT/7M0850	7M0850 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B475100052668	LIBRO DE CONTROL - ACCESOS VEHICULARES (VEHICULOS DE LA ENTIDAD) X 200 HOJAS	2.3. 1. 5. 1. 2.002	50.00	UNIDAD					20	1,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 006-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  
Nro. de Identificación: 001-1273

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítems	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
57	25/01/2022	001-2022-SUNAT/7M0850	7M0850 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B475100052667	LIBRO DE CONTROL - ACCESOS PEATONALES X 200 HOJAS	2.3. 1. 5. 1. 2.002	55.00	UNIDAD					5	275.00
58	21/01/2022	003-2022-SUNAT/801000	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S524000020015	INSTALACION DE CAMARAS DE SEGURIDAD (NO INCLUYE EL BIEN)	2.3. 2. 4. 7. 1.001	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
59	21/01/2022	003-2022-SUNAT/801000	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B952215990003	CIRCUITO CERRADO DE VIDEO VIGILANCIA	2.6. 3. 2. 8. 1.001	4,500.00	UNIDAD					1	4,500.00
60	13/01/2022	001-2022-SUNAT/7E9000	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S600100040153	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	2.3. 2. 4. 2. 1.001	30,565.00	SERVICIO					1	30,565.00
61	12/01/2022	007-2022-SUNAT/8B8103	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S526000110008	INSTALACION DE SISTEMAS ELECTRICOS	2.3. 2. 4. 2. 1.001	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
62	8/02/2022	005-2022-SUNAT/1U4000	1U4100 DIVISION DE ARQUITECTURA DE INFORMACION Y APLICACIONES	S942500010050	SUSCRIPCION A LICENCIA DE SOFTWARE POR 24 MESES	2.3. 2. 5. 1.99.001	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
63	9/02/2022	030-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORÍA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98.001	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
64	7/02/2022	001-2022-SUNAT/8B8200	8B8200 DIVISION DE GESTION DE SERVICIOS	S180200040015	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	2.3. 2. 7.11. 3.001	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
65	9/02/2022	029-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORÍA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98.001	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
66	10/02/2022	053-2022-SUNAT/8B8100	7I0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B285400210195	TRANSFORMADOR DE CONTROL DE VOLTAJE 240-480/120 3 KVA	2.3. 1. 5. 4. 1.001	10,065.00	UNIDAD					1	10,065.00
67	8/02/2022	016-2022-SUNAT/3J0300	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B703000010362	PANEL PROTECTOR DE ACRILICO PARA MODULO DE ATENCION 5 MM X 80 CM X 1.50 M	2.3. 1.99. 1.99.002	890.00	UNIDAD					12	10,680.00
68	7/02/2022	001-2022-SUNAT/3J0300	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B646100052233	LETRERO DE ACRÍLICO 10 CM X 21 CM	2.3. 1.99. 1.99.002	18.50	UNIDAD					15	277.50
69	21/01/2022	011-2022-SUNAT/3J0300	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	S608500040016	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BALANZA	2.3. 2. 4. 7. 1.001	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
70	3/02/2022	032-2022-SUNAT/8B8100	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B112236140056	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 36000 BTU TIPO SPLIT	2.6. 3. 2. 9. 1.001	4,886.96	UNIDAD					1	4,886.96
71	8/02/2022	026-2022-SUNAT/8B8100	7G0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	B462261830021	GENERADOR ELECTRICO	2.6. 3. 2. 9. 4.001	4,200.00	UNIDAD					1	4,200.00
72	8/02/2022	004-2022-SUNAT/7P0010	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	B746428640079	CASILLERO DE MELAMINA DE 8 PUERTAS	2.6. 3. 2. 1. 2.001	1,250.00	UNIDAD					21	26,250.00
73	9/02/2022	044-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3. 2. 4. 7. 1.001	7,493.00	SERVICIO					1	7,493.00
74	9/02/2022	005-2022-SUNAT/7O0010	7O0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	S607500010412	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO	2.3. 2. 4. 7. 1.001	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
75	10/02/2022	010-2022-SUNAT/7G0600	7G0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	B139200470041	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 100 mL	2.3. 1. 5. 3. 1.001	15.00	UNIDAD					536	8,040.00
76	10/02/2022	010-2022-SUNAT/7G0600	7G0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	B337500050114	REPELENTE DE INSECTOS X 100 mL	2.3. 1. 5. 3. 1.001	9.20	UNIDAD					404	3,716.80
77	11/02/2022	007-2022-SUNAT/3J0300	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B139200200270	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 120 mL	2.3. 1. 5. 3. 1.001	29.24	UNIDAD					950	27,778.00
78	10/02/2022	002-2022-SUNAT/7G0600	7G0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	B283400100070	PILA ALCALINA AA 1.5 V	2.3. 1. 5. 4. 1.001	3.10	PAR					20	62.00
80	3/02/2022	031-2022-SUNAT/8B8100	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B112236140102	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000 BTU TIPO SPLIT PARE	2.6. 3. 2. 9. 1.001	1,629.34	UNIDAD					3	4,888.02
81	3/02/2022	031-2022-SUNAT/8B8100	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B112236140096	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT PARE	2.6. 3. 2. 9. 1.001	2,257.16	UNIDAD					1	2,257.16
82	3/02/2022	031-2022-SUNAT/8B8100	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B112236140093	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT PARE	2.6. 3. 2. 9. 1.001	2,770.33	UNIDAD					4	11,081.32
83	27/01/2022	039-2022-SUNAT/7N0920	7N0920 SECCION DE AUDITORIA - OZ HUANUCO	B112236140096	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT PARE	2.6. 3. 2. 9. 1.001	1.00	UNIDAD					4514.32	4,514.32
84	26/01/2022	001-2022-SUNAT/7R0103	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6. 3. 2. 1. 2.001	998.80	UNIDAD					4	3,995.20
85	26/01/2022	001-2022-SUNAT/7R0102	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6. 3. 2. 1. 2.001	998.80	UNIDAD					1	998.80
86	26/01/2022	001-2022-SUNAT/7R0102	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B746483900037	SILLA GIRATORIA DE METAL TIPO CAJERO	2.6. 3. 2. 1. 2.001	599.00	UNIDAD					10	5,990.00
87	13/01/2022	001-2022-SUNAT/7R0101	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B495700280010	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	2.3. 1. 8. 2. 1.002	0.27	UNIDAD					2000	540.00
Total General en S/.														1,057,130.39

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.  
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.  
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.